
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.9.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 18 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Dąbrowa Zielona zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.9.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona w sprawie ustalenia stawek czynszu za 
wynajem 1 m² lokali użytkowych oraz gruntu związanego z działalnością handlową znajdujących się 
w zasobach stanowiących mienie komunalne Gminy Dąbrowa Zielona na rok 2022 zmianie ulega §1 pkt. 5, 
który otrzymuje nowe brzemieni o następującej treści: Wynajmowany lokal pod działalność apteczną o pow. 
114 m2 - stawka od 01.01.2023 r. - 12,80 zł miesięcznie netto/ 1 m² 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF027CFF-DC28-4750-ACA7-427DA1BB2117. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T11:57:34+0100




